

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st in A/c Bill</u>					
<u>Name of work— Sol to pathan</u>					
<u>tali (MMSy) &</u>					
<u>Name of Agency— M/S Adarsh</u>					
<u>Construction</u>					
<u>At— Jod Kothi main road</u>					
<u>Main Distt— Sitapur</u>					
<u>Agreement No— 156/SBD/2018-19</u>					
<u>Agreement value—</u>					
<u>date of work order— 20-02-2019</u>					
<u>date of complete— 18-02-2020</u>					
<u>date of measurement— 10-10-019</u>					
<u>date of Entry— 10-10-019</u>					
<u>Record Entry</u>					
<u>providing & fixing</u>					
<u>of working bench</u>					
<u>manch Pillars</u>					
					1 MS

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Abstract of cost</u>				
	<u>9th Year maintenance Bill</u>				
(1/1) Restoration of rainwater -					
do - do -					
104.96 m ³ - (City wide TMBP-53)					
@ Rs - 365.25/m ³ - Rs -					38337 = 0
(2/2) Making up of Berms/shoulder					
do - do -					
447.54 m ² - (City wide TMBP-53)					
@ Rs - 54.16/m ² - Rs -					24239 = 0
(3/3) Repair of pot holes filled					
with 75 mm - do - do -					
93.01 m ² - (City wide TMBP-54)					
@ Rs - 381.44/m ² - Rs -					35478 = 0
(4/4) Patch repair over pot					
holes with 20 mm - do - do -					
93.01 m ² - (City wide TMBP-54)					
@ Rs - 297.88/m ² - Rs -					27706 = 0
(5/5) Patch repair over bituminous					
Surface - do - do -					
91.68 m ² (City wide TMBP-54)					
@ Rs - 317.69/m ² - Rs -					29126 = 0
(6/6) Maintenance of kerb pipe					
Culvert - do - do -					
1 Nos - (City wide TMBP-54)					
@ Rs - 1131.64/each -					1132 = 0
(7/7) Maintenance of Road sign -					

Continuation

Rs - 156,018 = 0

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation